
Elenco richieste accesso gli atti anno 2022

1- Protocollo 704 07-02-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI ,RISCONTRO VS NOTA ACQUISITA AL PROTOCOLLO AISA SPA N.407 DEL
25/01/2022 - Procedura aperta per l'affidamento del servizio di elaborazione delle buste paga e il disbrigo delle pratiche inerenti alla
gestione stipendiale dei dipendenti di ASIA Benevento Spa e di attività di assistenza al personale aziendale - CIG 883632808C
Pratica assegnata a Pepiciello Nazzareno TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA Ufficio Gare INAZ SRL Landi Tiziana

2- Protocollo 2498 28-04-2022  mittente AVV. SERGIO COSENTINI
Oggetto : Istanza di accesso agli atti - Atti selezione ODV ASIA BN
Pratica assegnata a Madaro Donato Landi Tiziana

3- Protocollo 2514 28-04-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : Riscontro nota del 28/04/2022 - Accesso agli atti selezione ODV ASIA BN
Pratica assegnata a AVV. SERGIO COSENTINI Madaro Donato Landi Tiziana

4- Protocollo 2613 03-05-2022  mittente AVV. SERGIO COSENTINI
Oggetto : Riscontro vs prot. n. 2514 del 28/04/2022 - Accesso agli atti selezione ODV ASIA BN
Pratica assegnata a Landi Tiziana Madaro Donato

5- Protocollo 2727 09-05-2022  mittente ASIA Benevento spa
Oggetto : Riscontro nota del 03/05/2022 – Accesso agli atti selezione ODV ASIA BN
Pratica assegnata a Madaro Donato Landi Tiziana AVV SERGIO COSENTINI

6- Protocollo 4077 05-07-2022  mittente Avv. Angela Iavarone
Oggetto : TRASMISSIONE-Istanza di accesso agli atti inerente l’avviso di selezione per la creazione di <<graduatoria finalizzata
all’assunzione a tempo indeterminato di personale con mansioni di operaio monoraccoglitore con patente C+CQC addetto ad attività
di igiene ambientale>> indetto dall’Asia Benevento nell'interesse del sig. Travaglione Feleppa Mauro,
Pratica assegnata a TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA Landi Tiziana Madaro Donato

7- Protocollo 4222 11-07-2022  mittente Sig. Giuseppe Tufo
Oggetto : TRASMISSIONE-Istanza di accesso agli atti ex artt. 22 ss. legge 7 agosto 1990, n. 241 concorso operaio 3b CQC 
Pratica assegnata a Madaro Donato Landi Tiziana TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA

8- Protocollo 4318 14-07-2022  mittente AVV. ANGELA IAVARONE
Oggetto : Istanza di accesso agli atti amministrativi della sig.ra NICOLAI MARA - inerente l'avviso di selezione pubblica per la
creazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di personale con mansioni di operaio monoraccoglitore
con patente C+CQC addetto ad attività di igiene ambientale
Pratica assegnata a TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA Madaro Donato Landi Tiziana

9- Protocollo 4348 14-07-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : Riscontro istanza di accesso agli atti ex artt. 22 ss. legge 7 agosto 1990, n. 241  nell'interesse del sig. Travaglione Feleppa
Mauro - selezione operaio 3B con patente C+CQC
Pratica assegnata a AVV. ANGELA IAVARONE TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA Landi Tiziana

10- Protocollo 4349 14-07-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : Riscontro istanza di accesso agli atti ex artt. 22 ss. legge 7 agosto 1990, n. 241 - selezione operaio 3B con patente C+CQC 
Pratica assegnata a SIG. ZOLLO PASQUALE Landi Tiziana TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA

11- Protocollo 4350 14-07-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : Riscontro istanza di accesso agli atti ex artt. 22 ss. legge 7 agosto 1990, n. 241 - selezione operaio 3B con patente C+CQC 
Pratica assegnata a SIG. TUFO GIUSEPPE Landi Tiziana TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA

12- Protocollo 4451 19-07-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : Riscontro istanza di accesso agli atti ex artt. 22 ss. legge 7 agosto 1990, n. 241 nell'interesse della sig.ra Nicolai Mara -
selezione operaio 2B 
Pratica assegnata a Landi Tiziana AVV. ANGELA IAVARONE TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA

13- Protocollo 4578 27-07-2022  mittente SIG. Menditto Giuseppe 
Oggetto : RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI - inerente l’avviso di selezione per  la creazione di una graduatoria finalizzata
all'assunzione a tempo indeterminato di personale con mansioni di operaio addetto ad attività di igiene ambientale (raccolta rifiuti,
spazzamento, tutela e decoro del territorio) ed attività accessorie e complementari livello 2/B del CCNL UTILITALIA 
Pratica assegnata a TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA Landi Tiziana Madaro Donato Di Peso Anna

14- Protocollo 4623 28-07-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : Riscontro istanza di accesso agli atti - selezione operaio 2B 
Pratica assegnata a TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA Landi Tiziana MENDITTO GIUSEPPE

 a cura dei servizi amministrativi 03-03-2023 11:33:30 

 pag 1/3



Elenco richieste accesso gli atti anno 2022

15- Protocollo 4634 29-07-2022  mittente AVV. GIULIO PENNA
Oggetto : ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI in nome e per conto del sig. Parrella Massimiliano - inerente l'avviso di selezione per  la
creazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione a tempo indeterminato di personale con mansioni di operaio addetto ad attività
di igiene ambientale (raccolta rifiuti, spazzamento, tutela e decoro del territorio) ed attività accessorie e complementari livello 2/B del
CCNL
Pratica assegnata a TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA Landi Tiziana Di Peso Anna

16- Protocollo 4638 29-07-2022  mittente SIG. MERCURIO GERARDO
Oggetto : ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI inerente l'avviso di selezione per  la creazione di una graduatoria finalizzata
all'assunzione a tempo indeterminato di personale con mansioni di operaio addetto ad attività di igiene ambientale (raccolta rifiuti,
spazzamento, tutela e decoro del territorio) ed attività accessorie e complementari livello 2/B del CCNL
Pratica assegnata a Landi Tiziana TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA

17- Protocollo 4730 03-08-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : Riscontro istanza di accesso agli atti in nome e per conto del sig. Parrella Massimiliano - selezione operaio 2B 
Pratica assegnata a TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA Landi Tiziana AVV. GIULIO PENNA

18- Protocollo 4837 08-08-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : Riscontro istanza di accesso agli atti - selezione operaio 2B 
Pratica assegnata a MERCURIO GERARDO Landi Tiziana TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA

19- Protocollo 5188 02-09-2022  mittente ASIA Benevento spa
Oggetto : RICHIESTA DI ACCESSO ALI ATTI AVVIO PROCEDURA-Procedura aperta ai sensi dell’art.60 c1. del Codice, finalizzata
all’affidamento del servizio di prelievo c/o ecocentro comunale, trasporto e recupero della frazione organica (CER 20.01.08)
proveniente dalla raccolta differenziata del comune di Benevento, per una durata di mesi 8, rinnovabili per ulteriori mesi 8, e
prorogabili per ulteriori mesi 2
Pratica assegnata a DESAG ECOLOGIA SCARL RTI Castaldo High Tech - MAYA Capone Fernando; Mazza Gino; Ufficio Gare

20- Protocollo 5435 13-09-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 LEGGE 241/90 ED EX ART. 53 D.LGS N. 50/2016 - PROCEDURA
APERTA AI SENSI DELL’ART 60 c.1 DEL CODICE DEGLI APPALTI PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRELIEVO C/O
ECOCENTRO COMUNALE, TRASPORTO E RECUPERO DELLA FRAZIONE ORGANICA (CER 20.01.08) PROVENIENTE DALLA
RACCOLTA DIFFERENZIATA DEL COMUNE DI BENEVENTO, PER UNA DURATA DI MESI 8, RINNOVABILI PER ULTERIORI ME
Pratica assegnata a RTI CASTALDO HIGH TECH SPA DESAG ECOLOGIA SCARL Capone Fernando; Mazza Gino; Ufficio Gare

21- Protocollo 5490 15-09-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX ART. 22 LEGGE 241/90 ED EX ART. 53 D.LGS N. 50/2016 -PROCEDURA
APERTA AI SENSI DELL’ART 60 c.1 DEL CODICE DEGLI APPALTI PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRELIEVO C/O
ECOCENTRO COMUNALE, TRASPORTO E RECUPERO DELLA FRAZIONE ORGANICA (CER 20.01.08) PROVENIENTE DALLA
RACCOLTA DIFFERENZIATA DEL COMUNE DI BENEVENTO, PER UNA DURATA DI MESI 8, RINNOVABILI PER ULTERIORI ME
Pratica assegnata a Ufficio Gare Capone Fernando; Mazza Gino; DESAG ECOLOGIA SCARL RTI CASTALDO HIGH TECH SPA

22- Protocollo 5749 27-09-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : RISCONTRO VS NOTA ACQUISITA AL PROTOCOLLO ASIA N5732 DEL 27.09.2022-ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI
EX ART. 22 LEGGE 241/90 ED EX ART. 53 D.LGS N. 50/2016 -PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART 60 c.1 DEL CODICE
DEGLI APPALTI PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRELIEVO C/O ECOCENTRO COMUNALE, TRASPORTO E
RECUPERO DELLA FRAZIONE ORGANICA (CER 20.01.08) PROVENIENTE DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEL COMUNE
D
Pratica assegnata a RTI CASTALDO HIGH TECH SPA DESAG ECOLOGIA SCARL Capone Fernando; Mazza Gino; Ufficio Gare

23- Protocollo 6011 10-10-2022  mittente SIG.CAGGIANO VINCENZO
Oggetto : RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI - inerente l’avviso di selezione per la creazione di una graduatoria finalizzata
all’assunzione a tempo indeterminato di personale con mansioni di operaio monoraccoglitore con patente C+CQC addetto ad attività
di igiene ambientale etc. 3B e c
Pratica assegnata a TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA Landi Tiziana Madaro Donato Di Peso Anna

24- Protocollo 6033 11-10-2022  mittente ASIA Benevento spa
Oggetto : RISCONTRO-RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI - inerente l’avviso di selezione per la creazione di una graduatoria
finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di personale con mansioni di operaio monoraccoglitore con patente C+CQC addetto
ad attività di igiene ambientale etc. 3B
Pratica assegnata a Madaro Donato Landi Tiziana TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA SIG. CAGGIANO VINCENZ0

25- Protocollo 6119 12-10-2022  mittente SIG.CAGGIANO VINCENZO
Oggetto : RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI  - PROVE SCRITTE DEL 21/6/2022 E DEL 22/6/2022 - Avviso di selezione per la
creazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di personale con mansioni di operaio 2B e quello  di
operaio monoracco-glitore con patente C+CQC addetto ad attività di igiene ambientale etc. 3B 
Pratica assegnata a Di Peso Anna Madaro Donato Landi Tiziana TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA

 a cura dei servizi amministrativi 03-03-2023 11:33:31 

 pag 2/3



Elenco richieste accesso gli atti anno 2022

26- Protocollo 6201 14-10-2022  mittente ASIA BENEVENTO SPA
Oggetto : RISCONTRO RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI  - PROVE SCRITTE DEL 21/6/2022 E DEL 22/6/2022 - Avviso di
selezione per la creazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di personale con mansioni di operaio 2B
e quello  di operaio monoraccoglitore con patente C+CQC addetto ad attività di igiene ambientale etc. 3B 
Pratica assegnata a TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA Landi Tiziana Madaro Donato CAGGIANO VINCENZO

27- Protocollo 6333 21-10-2022  mittente Avv. Daniele Bonavita
Oggetto : Richiesta accesso agli atti + richiesta ammissione fase successiva  Caggiano Vincenzo
  - PROVE SCRITTE DEL 21/6/2022 - Avviso di selezione per la creazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo
indeterminato di personale con mansioni di operaio 2B  
Pratica assegnata a TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA Landi Tiziana Madaro Donato Di Peso Anna

28- Protocollo 6541 02-11-2022  mittente ASIA Benevento spa
Oggetto : RISCONTRO PEC 21.10.2022 ;COMUNICAZIONI
-Richiesta accesso agli atti + richiesta ammissione fase successiva  Caggiano Vincenzo
  - PROVE SCRITTE DEL 21/6/2022  - Avviso di selezione per la creazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo
indeterminato di personale con mansioni di operaio 2B 
Pratica assegnata a Di Peso Anna Madaro Donato Landi Tiziana TEAM CONSULTING SOCIETA COOPERATIVA CAGGIANO
VINCENZO PRESSO Avv. Daniele Bonavita

 a cura dei servizi amministrativi 03-03-2023 11:33:31 

 pag 3/3


